PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2013

             № 1760
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской
области от 15.08.2013 № 1138
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава  города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Ржева Тверской области от 15.08.2013 № 1138 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление имущества города Ржева Тверской области в аренду» следующие изменения:

1.1. Пункты 5.7 и 5.8 раздела 5 «Порядок обжалования действий (бездействия) и решений, осуществляемых (принимаемых) в ходе предоставления муниципальной услуги»  Административного регламента муниципальной услуги  «Предоставление имущества города Ржева Тверской области в аренду» изложить в новой редакции:

«5.7. При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения обращения не должен превышать 15 рабочих дней со дня регистрации обращения, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня его регистрации.

5.8. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».

2. Разместить изменения, вносимые в Административный регламент  муниципальной услуги «Предоставление имущества города Ржева Тверской области в аренду», на сайте Администрации города Ржева Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию в газете «Ржевская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению имуществом города Ржева Тверской области (Одинец Т. Н.).

Глава администрации города

                  Л.Э. Тишкевич
_974528414.doc
[image: image1.png]